— Ei bine?

— Mă tem că dacă ne vom grăbi să-l arestăm, vom comite poate o prostie.

— Să fim prudenți dar, și să nu uităm că misiunea noastră nu e altă ca să arestăm pe Haudecoeur cit să reconstituim împrejurările ciudate cari i-au însoțit evaziunea...

<

BURSA DE BUCURESCI

Cursul de la 13 Iulie (25 Iulie) 1895

Table with financial data including Renta r p, Renta am, Oblig. rur., Pensiuni, etc.

Insurgenții bătăuți

SOFIA, 12 Iulie. — Știrile de la granită anunță că în ultimele zile numeroși insurgenți fugiți se întorc în Bulgaria într-o stare proastă...

Abonamente de vilegiatură